
平成２７年度  ２月学校評価集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

確かな学力 

豊かな心 

0

62.1

0.3

76.5

30.6

88.5

17.6

6.1

11.2

0

1.2

教職員

児童

保護者

学習内容の理解・基礎的な学力の定着

◎ ○ △ × 無回答

0

0.3

83.3

90.3

16.7

9.1

0

0

教職員

保護者

教師が授業内容を工夫すること

◎ ○ △ × 無回答

29.4

44.7

0.9

64.7

26.1

84.7

5.9

19.3

14.4

0

9.9

教職員

児童

保護者

自分の考えを持つ・友だちと話し合う

◎ ○ △ × 無回答

13.3

71.2

1.3

60

17.2

87.1

26.7

10.4

11.7

1.2

0

教職員

児童

保護者

家庭学習

◎ ○ △ × 無回答

0

50.5

0.9

93.3

21.5

81.4

6.7

18.3

17.6

0

9.7

0

教職員

児童

保護者

学校や家で読書すること

◎ ○ △ × 無回答

5.9

64

0.6

88.2

23.6

85.9

5.9

9.3

13.4

3.1

0

教職員

児童

保護者

友だちとの学び合い・高まり合い

◎ ○ △ × 無回答

0

75.2

0

82.4

19.2

92.5

17.6

4.9

7.5

0

0.7

教職員

児童

保護者

進んであいさつすること

◎ ○ △ × 無回答

5.9

70.1

0.6

58.8

21.4

87.1

35.3

7.9

12.2

0

0.6

0

教職員

児童

保護者

きまりや約束を守ること

◎ ○ △ × 無回答



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

健やかな体 

連携 

6.7

88.6

0.3

66.7

7.8

91.8

26.7

2.4

7.8

0

1.2

0

教職員

児童

保護者

当番の仕事をすること

◎ ○ △ ×

23.5

61.1

0.3

76.5

26.6

89

0

6.2

10.7

0

6.1

0

教職員

児童

保護者

子どもが大切にされ，認められる学校であるこ

と

◎ ○ △ × 無回答

23.5

61.1

0.3

76.5

26.6

89

0

6.2

10.7

0

6.1

0

教職員

児童

保護者

子どもが大切にされ，認められる学校であるこ

と

◎ ○ △ × 無回答

6.7

50.4

90.3

0.3

73.3

31.9

6.4

87.5

20

10.9

1.4

11.8

0

6.8

1.9

0

教職員

児童早寝

児童朝食

保護者

基本的生活習慣の定着

◎ ○ △ × 無回答

6.7

64.2

0.4

86.7

25.3

86.6

18.8

8.7

12.7

0

1.8

0.4

教職員

児童

保護者

体を動かす・スポーツ活動への参加

◎ ○ △ × 無回答

0

53.9

0

81.3

26.4

77.7

18.8

12.5

20.7

0

7.2

1.6

教職

員

児童

保護

者

◎ ○ △ × 無回答

子どもの成長や課題の共有 


